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Ehdokas

nro
KD

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027

nimi

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

Asplund, Mikaela
Axell, May-Gret
Ayoub, Dima

Back, Rune
Backlund, Christian
Bjorkskog, Johanna
Byggmastar, Martin
Byggmastar, Rickard
Christensen, Karel
Chynharova, Olena
Donaldson, Hanna
Edman, Josefine
Fagerholm, Mona
Finskas, Magnus
Grankull, Jaana
Hagman, Simon
Hakola, Tarja
Helkid, Markku
Helkio, Tanja
Hellstrand, Kristiina
Hemgard, Fredrik
Hjulfors, Andreas
Hjulfors-Sundqvist, Maria
Hokkanen, Heimo
Hokkanen, Pirjo
Isuls, Paivi

2028 Joskitt, Helena

2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043

Kallman, Andrew
Kamppinen, Nico
Karell, Arvid
Kaunismaki, Tomi
Kauranen, Reko
Keltto, Minna
Keranen, Tuomas
Kiviranta, Antti
Koomson, Emmanuela
Koski, Ari

Koskinen, Tomas
Langas-Bjoérkskog, Marita
Lasén, Mikael
Lassfolk, Marika
Lassila, Sebastian
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Ehdokas

nro
2044

2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074

RKP

2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084

nimi

Lundberg, Oscar
Langkvist, Pernilla
Lampsa, Ritva
Lénnqvist, Ove
Manninen, Harri
Okorie, Chinenye
Pettersson, David
Pettersson, Maria
Pettersson, Martin

Punto-Luoma, Anna-Liisa

Rintamaki, Annika
Rénnblom, Markus
Salo, Jarmo

Sediqi, Mir Agha
Snellman, Ellen
Sundqvist, Gustav
Sarkiniemi, Sanna
Soéderudd, Isa Maria
Tast, Leif

Tunér, Daniel
Tuomela, Asko
Tornqvist, Bernice
Vaali, Sini
Verkasalo, Jonna
Vesternas, Lina
Vahakangas, Henrik
Wargh, Robert
Yap, Daniel

Yu, Xiaoling
Osterholm, Cecilia
Ostersund, Marléne

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Suomen ruotsalainen kansanpuolue

Antus, Jens
Asplund, Monica
Backull, Ann-Britt
Basic, Amra

Berg, Eva-Stina
Bergman, Ove
Bjorkman, Patrik
Bodbacka, Christina
Bonn, Hanna

Bonn, Jan
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Aanists laskettu: 100,0%
Ehdokas v Vaalipaivéan Aanet
nro nimi Ennakkoaanet aanet yhteensa
2085 Borg, Johanna

2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102
2103

Bystedt, Rainer
Back, Mira

Back, Tomas
Eriksson, Roger
Fagerhed, Jan-Anders
Fagerstrom, Lisbeth
Forsblom, Greger
Forsén, Marja "Moko"
Forth-Snellman, Asa-Britt
Frostdahl, Steven
Gronvall-Streng, Ulla
Gadda, Mikael
Haldin, Annica
Hellbom, Simon
Hodzic, Faruk

Holm, Tommy
Holmang, Johanna
Ingo, Jenni

2104 Jansson, Mikaela
2105 Jerkku, Sven
2106 Jusslin, Gunilla

2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2128

Kapténs, Gun

Karr, Kaj

Kohler, Bruno

Lind, Anton

Lindgren, Hans-Erik
Lindqvist, Eva

Lithén, Yngve
Lundenius, Jan
Mahdi, Ramieza
Mattfolk, Ann-Christin
Mouts, Jan Erik
Nygard, Minna
Nyholm, Steve
Nylund, Kenneth
Nyman, Kaj

Palm, Maria
Peltorinne-Cederstrém, Paulina
Perjus, Mikael

P3vall, Jessica
Ribacka, Camilla
Roslund-Nordling, Camilla
Salovaara-Kero, Anne
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399 Laihia Tarkastuslaskenta KT29
Aanists laskettu: 100,0%

::(:Okasnimi Ennakkoaanet Vaallp;lé\:‘ael: yhtle-\:::;
2129 Sandbacka, Joacim 0 0 0
2130 Schrey, Kristian 0 0 0
2131 Smeds, Johanna 0 0 0
2132 Smeds-Nylund, Ann-Sofie 0 0 0
2133 Somppi, Sari 3 3 6
2134 Stenbacka, Asa 1 0 1
2135 Storgard, Maria 0 0 0
2136 Storhannus, Carina 0 0 0
2137 Stréomsholm, Eva-Maria 0 1 1
2138 Sund, Rolf 0 0 0
2139 Suojoki, Marcus 0 0 0
2140 Soéder, Walter 0 0 0
2141 Tokou, Maria 0 1 1
2142 West, Mia 0 0 0
2143 Wester, Ingrid 0 0 0
2144 Wikman, Ida 1 0 1
2145 Yli-Pelkola, Kim 0 0 0
2146 Akerman, Anton 0 1 1
2147 Aminne, Erica 0 0 0

SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
2148 Airaksinen-Rajala, Oili 0 2
2149 Ala-Heikkila, Sari 9 12
2150 Andrejeff, Minna 34 22 56
2151 Aspegren-Térnroos, Anna-Lena 0 0 0
2152 Berg, Kim 18 19 37
2153 Berts, Johan 0 0 0
2154 Bjorklund, Elisabeth 0 0 0
2155 Bredbacka, Bernhard 0 0 0
2156 Caldén, Anna 0 1 1
2157 EkI6v, Gudrun 0 0 0
2158 Enberg, Jouko 0 1 1
2159 Englund, Nils-Johan 0 0 0
2160 Gustafsson, Nicklas 0 0 0
2161 Haapala, Heidi 3 7 10
2162 Halonen, Sanna 0 3 3
2163 Hannus, Janina 1 0 1
2164 Harju, Jukka 102 108 210
2165 Hautala, Annika 0 0 0
2166 Heikkinen, Emma 5 3 8
2167 Helala, Aira 2 2 4
2168 Hietanen, Heikki 1 0 1
2169 Holmblad, Ann-Louise 1 0 1
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Ehdokas v Vaalipaivéan Aanet

nro nimi Ennakkoaanet aanet yhteensa

2170 Holmlund, Ralf
2171 Huntus, Matias
2172 Huotari, Noora
2173 Haggblom, Kari
2174 Harmala, Elin
2175 lkola, Kirsti
2176 Keranen, Heikki
2177 Keskikuru, Sami
2178 Kivioja, Tuija
2179 Kiviranta, Marjatta
2180 Koskela, Kari
2181 Koski, Antti
2182 Kujala, Maarit
2183 Kujala, Sami
2184 Lehtimaki, Erkki

2185 Leivo-Holmaqyvist, Terhi

2186 Lind, Lena-Maria
2187 Lindqvist, Jonna
2188 Makkonen, Esa
2189 Makkonen, Tarja
2190 Miettinen, Arja

2191 Moghadampour, Ghodrat

2192 Nieminen, Pekka
2193 Ovaska, Maija
2194 Penttila, Miia
2195 Putulukeso, Amelia
2196 Rantala, Jorma
2197 Rantala, Mervi
2198 Ritola, Jarkko
2199 Rosenzveig, Katja
2200 Ruostetoja, Tapio
2201 Ruths, Peter

2202 Sadiki, Hamid
2203 Salmela, Heli
2204 Sand, Leif

2205 Santapakka, Raisa

2206 Silna-Snellman, Aleksandra

2207 Sjokvist, Peter
2208 Suomi, Martti
2209 Talja, Tero

2210 Vainio, Seija

2211 Varamaki, Timjami
2212 Viljamaa, Mari
2213 Virtakangas, Tiina
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Aanists laskettu: 100,0%

::(:Okasnimi Ennakkoaanet Vaallp;lé\:‘ael: yhtle-\:::;
2214 Virtanen, Teemu 1 0 1
2215 Vuorinen, Jukka 0 0 0
2216 Vuoto, Pia 1 0 1
2217 Valimaki, Mirkka 1 1 2
2218 Westmalm, Pontus 0 0 0
2219 Akers, Rebecca 0 0 0

PS Perussuomalaiset
2220 Aura, Tarja 1 1 2
2221 Eerola, lIlmo 1 9 10
2222 Hakala, Matti 1 3 4
2223 Hanka, Arja 0 0 0
2224 )arvi, Matti 0 3 3
2225 Kannelmaa, Esa 70 86 156
2226 Karhukorpi, Kai 0 0 0
2227 Karppi, Lauri 2 3 5
2228 Karppi, Paivi 5 8 13
2229 Kinnunen, Jorma 0 2 2
2230 Kirsila, Ari 0 0 0
2231 Koykka, Kimmo 0 1 1
2232 Lammi, Jussi 0 3 3
2233 Laurila, Sami 1 1 2
2234 Luikku, Tuomo 0 0 0
2235 Mantere, Timo 2 2 4
2236 Myllymaki, Johnny 0 0 0
2237 Myllari, Minna 1 1 2
2238 Niemihariju, Jyrki 0 0 0
2239 Nyyssoéla, Mauri 0 0 0
2240 Puoskari, Martti 0 0 0
2241 Riiki, Piia 8 8 16
2242 Seulanto, Rami 0 0 0
2243 Silorinne, Kurth 11 8 19
2244 Sulkakoski, Tero 0 5 5
2245 Takala, Ismo 1 4 5
2246 Vahtera, Matti 2 2 4
2247 Westerholm, Micael 2 0 2
2248 Westerqvist, Mikael 0 0 0

KESK Suomen Keskusta
2249 Halmelinna, Carita 21 11 32
2250 Houtsonen, Sami 0 2 2
2251 Huhtanen, Teuvo 28 29 57
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Ehdokas

nro
2252

2253 Jolkkonen-Porander, Nina

2254
2255
2256
2257
2258
2259
2260
2261
2262
2263
2264

VIHR

2265
2266
2267
2268
2269
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2277
2278
2279
2280
2281
2282
2283

LIIK

2284
2285
2286
2287
2288
2289

nimi
Ingram, Minna

Keskinen, Pasi
Knuutti, Teemu
Koivisto, Aleksi
Konttila, Juha
Koskinen, Sami
Peltosaari, Aleksi
Savolainen, Stina
Serko, Aurora
Tuomisto, Tauno
Viertola, Paula
Vahajylkka, Susanne

Vihrea liitto

Alhonnoro, Lotta

Backlund Pedersen, Maria

Ekman, Charlotta
Halmesmaki, Sanna
Kirsila, Tanja
Kokko, Pia
Lehtonen, Emma
Loukiainen, Jussi
Marttala, Malla
Osala, Tapio Antero
Oyeyiola, B. Francis
Palovuori, Hanna
Perala, Marko
Pulkkis, Ari-Pekka
Sahlgren, Elina
Salovaara, Harri
Simon, Tobias
Sundqvist, Elin
Teerikangas, Anni

Liike Nyt

Hannuksela, Jarmo
Korhonen, Toni
Palomaki, Pauliina
Simila, Anne
Sippola, Eetu
Sparf, Mikael

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet

2
0
4

327

O O AP O O O ON

N
o N

OB OO O KFr OO Fr O WwWOoNRFE o

U O B KB B =

Vaalipaivan
aanet

0

1

14

258

A W W N O O NDNW

IS -
i rnNoO

O P O O W ONMNOOF OO NN

© ©O W O +r O

Aanet
yhteensa
2
1
18
585

=
O W NJd W O O NN DN WU,

[e)] =
N O NN

O N OO WH MNOHKFKFMFEF WO W

O AP N B

14



Aluevaalit 2025 Ryhmittain ehdokkaiden aanet Sivu 8
13.4.2025 16.4.2025
Pohjanmaan hyvinvointialue 11:59
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Aanists laskettu: 100,0%
Ehdokas . ipaiva Aa
nro nimi Ennakkoaanet Vaallp;lé\:‘ael: yhtle-\:::;
2290 Taipalus, Jussi 1 3 4
2291 Valli, Robin 3 3
KOK Kansallinen Kokoomus
2292 Ahopelto, Johanna 0 3 3
2293 Alkkiomaki, Tiia 0 0 0
2294 Aro, Erkki 76 62 138
2295 Chatran, Alex 0 0 0
2296 Dahlbo, Juha 0 0 0
2297 Davidov, Tanja 0 1 1
2298 Frondelius, Tero 20 35 55
2299 Garaisi, llkka 0 1 1
2300 Glader, Jarmo 0 0 0
2301 Hakala, Aino-Maria 1 1 2
2302 Hakoniemi, Petra 1 2 3
2303 Hammersland, Laila 0 0 0
2304 Hannula, Veli-Pekka 0 0 0
2305 Hasselblatt, Mathias 0 0 0
2306 Heikkinen, Onni 0 0 0
2307 Heinonen, limari 0 0 0
2308 Heinonen, Marko 5 8 13
2309 Hiltula, Mari 0 1 1
2310 Huhta, Henrik 0 0 0
2311 lhamaki, Elina 1 0 1
2312 Jaskari, Jari 2 0 2
2313 Joenpolvi, Joska-Petja 0 0 0
2314 Jyrkkanen, Lassi 0 1 1
2315 Kallio, Juha 22 19 41
2316 Kangas, Jyry 0 0 0
2317 Karppinen-Pirkola, Satu 2 5 7
2318 Kaskiluoto, Antti 1 0 1
2319 Kinnunen, Linda 0 0 0
2320 Klankki, Hannele 2 3 5
2321 Koivula, Frans 0 1 1
2322 Korpela, Sami 0 1 1
2323 Koskela, Atte 0 0 0
2324 Koskela, Jaakko 0 0 0
2325 Koski, Susanna 26 37 63
2326 Laaja, Kaj 0 2 2
2327 Latva-Nikkola, Tuomas 84 97 181
2328 Lindh, Kirsi 0 0
2329 Lindholm, lina 1 2
2330 Linnarinne, Harry 0 1
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399 Laihia Tarkastuslaskenta KT29
A&nista laskettu: 100,0%
Ehdokas v Vaalipaivan Aanet
nro nimi Ennakkoaanet aanet yhteensa
2331 Luoma, Matias 1 2
2332 Metsamaki, Nuutti 0 0
2333 Nisula, Petteri 11 20

2334 Ontto-Panula, Terhi
2335 Pajuluoma, Tarmo
2336 Pasanen, Pauliina
2337 Peltoniemi, Sami
2338 Perttola, Jussi

2339 Perttu, Jaakko

2340 Pihlajaniemi, Petri
2341 Puisto, Aatu

2342 Paajarvi-Myllyaho, Riitta
2343 Raatikainen, llkka
2344 Rannisto, Kalle

2345 Rantala, Kimmo

2346 Rautonen, Markku
2347 Remahl, Peter

2348 Rinta-Jouppi, Kirsi-Maria
2349 Risberg, Pentti

2350 Saarikoski, Lotta
2351 Saarikoski, Sari

2352 Sigg, Rasmus

2353 Syri, Toni

2354 Syrjalainen, Teemu
2355 Tuomela, Antti

2356 Tynjala, Juuso

2357 Tzvetkov, Florentin
2358 Uusitalo, Antti

2359 Vanhaviitakoski, Annemari
2360 Viinamaki, Anne-Marie
2361 Vuorenmaa, Veli

2362 Wivolin, Satu

2363 Zarta-Laitinen, Lucia
2364 Osterlund, Reijo

VAS Vasemmistoliitto

2365 Ede, Lisen

2366 Herranen, Teuvo
2367 Huolman, Ajla
2368 Isokoski, Sauli
2369 Jaatinen, Jukka
2370 Katajamaki, Jorma
2371 Keltamaki, Satu
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Aanists laskettu: 100,0%
Ehdokas o s .
nro nimi Ennakkoaanet Vaallp;lé\:‘ael: yhtle-\:::;
2372 Kinnari, Raimo 70 40 110
2373 Kotalampi, Antti 3 0 3
2374 Laitala, Kari 0 0 0
2375 Lehtinen, Pauli 0 2 2
2376 Lemmetti-Vieri, Anna 0 0 0
2377 Lind, Saana 1 1 2
2378 Lofholm, Teija 0 0 0
2379 Moisio, Harri 3 5 8
2380 Moisio, Paivi 0 1 1
2381 Mustonen, Heikki 1 0 1
2382 Maenpaa, Arne 1 0 1
2383 Natkinniemi, Marja 0 1 1
2384 Porsti, Pekka 0 0 0
2385 Sainio, Sirpa 1 0 1
2386 Storgard, Hans 0 0 0
2387 Tanner, Tiina 0 0 0
2388 Torrkulla, Tiki 0 2 2
2389 Vallin, Harri 0 0 0
2390 Wargh, Helena 16 14 30
2391 Yli-Maenpaa, Ville 0 1 1
2392 Osterblad, lka 0 1 1
MSK Mustasaaren Suomenkielisten kunnallisjarjesto ry:n
2393 Bjorninen, Jussi 3 3 6
2394 Rahko, Sanna 0 0 0
2395 Siirila, Jenni 0 1 1



